ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Phụ, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông, kênh

mương nội đồng năm 2025 trên địa bàn xã Mai Phụ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023, được

sửa đổi, bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 của Bộ tài chính về

quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số Nghị quyết số 148/2025/NQ-HĐND ngày 27/6/2025

của HĐND tỉnh  về việc quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự

toán kinh phí mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; thuê

hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục

công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng của cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh

về một số cơ chế, chính sách hỗ trợ tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà

Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn năm 2022-2026; Nghị quyết số

124/2024/NQ-HĐND ngày 04/5/2024 của HĐND tỉnh quy định sửa đổi, bổ sung

một số nội dung tại Phụ lục ban hành kèm theo Nghị quyết số 44/2021/NQ- HĐND

ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh về một số cơ chế, chính sách hỗ trợ tạo nguồn

lực xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn năm

2022 - 2026;

 Căn cứ Quyết định số 411/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của UBND huyện

Thạch Hà về việc phân bổ chỉ tiêu làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh

mương nội đồng theo cơ chế hỗ trợ xi măng và hỗ trợ phục hồi,  nâng cấp mặt

đường bê tông xi măng năm 2025 cho các xã;

2

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 1036/QĐ-UBND ngày 22/10/2025 của UBND

xã Mai Phụ về việc Dự toán Mua sắm xi măng thực hiện làm đường giao thông,

kênh mương nội đồng năm 2025;

Xét đề nghị của Tổ thực hiện các dự án đầu tư công theo Quyết định số 938

tại Tờ trình số 18/TTr-TDA  ngày 24/10/2025 và đề nghị của phòng Kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm xi măng

thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông, kênh mương nội đồng năm 2025 trên

địa bàn xã Mai Phụ, với các nội dung: (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giao Tổ thực hiện các dự án đầu tư công theo Quyết định số 938 tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân

thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND, Trưởng phòng Kinh tế và Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn An

                    PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

                         (Kèm theo quyết định số      / QĐ-UBND ngày 24/10/2025 của Ủy ban nhân dân xã  Mai Phụ)

                                ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

TT

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn vốn Hình

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

đồng

đấu

thầu

1

Ủy ban

nhân

dân xã

Mai

Phụ

MS01: Mua sắm xi

măng thực hiện Kế

hoạch làm đường giao

thông, kênh mương

nội đồng năm 2025

trên địa bàn xã Mai

Phụ

Lựa chọn đơn vị

cung cấp xi măng

1.322.637.000

Ngân sách

t nh và chủ

đầu tư huy

động các

nguồn vốn

hợp pháp

khác

Chào

hàng

cạnh

tranh

qua

mạng

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

30 ngày

Quý

IV/2024

Đơn

giá cố

định

90 ngày

Không

Không

đề

xuất

Tổng cộng    1.322.637.000 đồng

		2025-10-27T17:31:45+0700

		2025-10-28T15:32:50+0700

		2025-10-28T16:39:23+0700

		2025-10-28T16:39:23+0700

		2025-10-28T16:40:20+0700

		2025-10-28T16:40:24+0700

		2025-10-28T16:40:53+0700